

## **Danamex Consulting ApS**

**Århusvej 46  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 34 88 56 13**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/10 2023

---

Niels Christian Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danamex Consulting ApS  
Århusvej 46  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 88 56 13

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Niels Christian Andersen  
Judith Maria Andersen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.107.743, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.733.399.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.934)</b>	<b>(32.460)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.000)</u>	<u>(55.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(28.934)</b>	<b>(87.460)</b>
Finansielle indtægter		1.218.005	924.468
Finansielle omkostninger		<u>(72.708)</u>	<u>(2.208.551)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.116.363</b>	<b>(1.371.543)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(8.620)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.107.743</u></b>	<b><u>(1.371.543)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>989.943</u>	<u>(1.485.943)</u>
		<b><u>1.107.743</u></b>	<b><u>(1.371.543)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		88.576	23.890
<b>Tilgodehavender</b>		<b>88.576</b>	<b>23.890</b>
Værdipapirer		7.727.939	9.495.480
<b>Værdipapirer</b>		<b>7.727.939</b>	<b>9.495.480</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.931.884</b>	<b>1.236.564</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.748.399</b>	<b>10.755.934</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.748.399</b>	<b>10.755.934</b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		378.045	378.045
Overført resultat		10.237.554	9.247.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.733.399</u></b>	<b><u>9.740.056</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
Anden gæld		0	878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.015.000</u></b>	<b><u>1.015.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.015.000</u></b>	<b><u>1.015.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.748.399</u></b>	<b><u>10.755.934</u></b>
Oplysning om dagsværdi	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	378.045	9.247.611	114.400	9.740.056
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	989.943	117.800	1.107.743
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>378.045</b>	<b>10.237.554</b>	<b>117.800</b>	<b>10.733.399</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>2.000</u>	<u>55.000</u>
	<b>2.000</b>	<b>55.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>7.918.374</u>	<u>8.703.540</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>834.423</u>	<u>(2.115.168)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.150.833</u>	<u>7.918.374</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>8.620</u>	<u>0</u>
	<b>8.620</b>	<b>0</b>